[image: image1.jpg]

администрация
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 февраля 2015 г.
	пгт. Ярославский
	                                    № 28

	О внесении изменений в состав закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Ярославского городского поселения кодов классификации доходов бюджета Ярославского городского поселения

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Ярославского городского поселения:

902 «Администрация Ярославского городского поселения» следующий доходный источник:

902 1 14 06013 13 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2015 года.

Глава Ярославского городского поселения –
глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                   А.Л. Чудайкин